[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2020 г.

№ 267
станица Пластуновская

О проведении публичных слушаний
 по проекту актуализированной схемы электроснабжения
Пластуновского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», федеральным законом РФ от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов и руководствуясь Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту актуализированной схемы электроснабжения Пластуновского сельского поселения Динского района на 20.01.2021 в 11:00 часов.

2.  Определить место проведения публичных слушаний - здание          администрации Пластуновского сельского поселения Динского района, расположенное по адресу: ст-ца Пластуновская, ул. Мира, 26а, кабинет № 12.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы электроснабжения Пластуновского сельского поселения Динского района (далее-комиссия) и утвердить ее состав, согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Комиссии обеспечить выполнение организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний, а также подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
5. Отделу ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения Динского района (Зименко):

5.1 разместить на официальном Интернет - портале Пластуновского сельского поселения Динского района www.plastunovskoe.ru уведомление о дате, времени и месте проведения публичных слушаний по проекту актуализированной схемы электроснабжения Пластуновского сельского поселения Динского района не позднее 12.01.2021;

5.2 разместить на официальном Интернет - портале Пластуновского сельского поселения Динского района www.plastunovskoe.ru поступившие замечания и предложения по проекту актуализированной схемы электроснабжения Пластуновского сельского поселения Динского района не позднее 30.12.2020;

5.3 разместить на официальном Интернет - портале Пластуновского сельского поселения Динского района www.plastunovskoe.ru заключение о результатах публичных слушаний по проекту актуализированной схемы электроснабжения Пластуновского сельского поселения Динского района не позднее 25.01.2021;

5.4 разместить на официальном Интернет - портале Пластуновского сельского поселения Динского района www.plastunovskoe.ru настоящее постановление.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на А.А.Завгороднего, заместителя главы администрации Пластуновского сельского поселения..

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Пластуновского
сельского поселения

        А.А.Завгородний
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Пластуновского сельского поселения

Динского района

от 01.12.2020 г. № 267
СОСТАВ

 комиссии по проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы электроснабжения Пластуновского сельского поселения Динского района
	1.
	Олейник Сергей Константинович

	-глава администрации

Пластуновского сельского поселения, председатель комиссии.

	2.
3.

4.

5.

	Завгородний Алексей Анатольевич

Зименко Константин Геннадьевич

Козлов Григорий Александрович
Савицкая Ксения Альбертовна

	-заместитель главы администрации

Пластуновского сельского поселения, заместитель председателя
- начальник отдела ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

-председатель комиссии по земельным и имущественным вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Пластуновского сельского поселения Динского района,

-главный специалист отдела ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения, секретарь комиссии

	6.
7.

	Лавриненко Ольга Юрьевна
Перунова Ирина Викторовна

	- ведущий специалист администрации Пластуновского сельского поселения Динского района;

- ведущий специалист администрации Пластуновского сельского поселения Динского района;

Начальник отдела ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения

К.Г.Зименко